
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 16 d. Nr. 1LKT-100(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. 

įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. birželio 30 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-59(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

Onutės Narbutaitės 

CD Heliografijos 
87,57 5 463,00  

1.2.  

Koncertinė 

įstaiga Vilniaus 

miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo 

kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„I like...“ Vidmantas 

Bartulis 
85,57 9 000,00  

1.3.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos 

Muzikos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Leidinių serija 

„Lietuvos 

muzikologijos 

šaltiniai“ 

85,50 9 312,30  

1.4.  
Baltic Mobile 

Recordings 

Mažoji 

bendrija 

Kompaktinės 

plokštelės, skirtos 

Petro Geniušo 60-čio 

jubiliejui, įrašas ir 

leidyba 

81,99 5 400,00  



1.5.  
Berniukų ir 

jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Koncertas, skirtas 

nuo COVID-19 

nukentėjusioms 

aukoms paminėti, G. 

F. Händel „The 

Ways of Zion Do 

Mourn“ 

79,17 8 100,00  

1.6.  
Šv. Jokūbo 

kultūros centras 

Viešoji 

įstaiga 

V tarptautinis 

„Vilniaus kariliono 

festivalis“ 2021 

78,85 5 400,00  

1.7.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

Albumas 

„Duettissimo” - 

skaitmeninė 

plokštelė bei vinilinė 

dviguba plokštelė 

78,57 4 500,00  

1.8.  
Klaipėdos 

džiazo festivalis 
Asociacija 

XXVII Klaipėdos 

pilies džazo festivalis  
78,29 18 000,00  

1.9.  MIŠKE 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikinio filmo 

Why Does This 

Appear pristatymas 

Vilniuje 

78,28 7 200,00  

1.10.  
Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

L. Budzinauskienės 

monografijos „XIX 

a. Vilniaus katedros 

kapela“ leidyba 

77,70 5 400,00  

1.11.  Šiuolaikinė ausis 
Viešoji 

įstaiga 

Ryškiausių užsienio 

kūrėjų pristatymo 

platforma 

77,57 12 870,00  

1.12.  Sambalsiai 
Viešoji 

įstaiga 

Maksas Lauriškus 

(Max Laurischkus) 

1876–1929, 

Kamerinė muzika 1 

dalis, Dvigubo CD 

albumo leidyba 

77,28 7 380,00  

1.13.  Šou imperija 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

festivalis „Džiazo 

dienos Tauragėje 

2021“ 

77,14 15 300,00  

1.14.  
Kompozitoriaus 

Vlado Jakubėno 

draugija Vilniuje 

Asociacija 

Albumo „Ave 

Maria“ – giesmės iš 

senojo Vilniaus 

rankraščio“ įrašai ir 

leidyba 

76,99 7 200,00  

1.15.  
Senųjų menų 

studija 

Viešoji 

įstaiga 

Muzikinio spektaklio 

„Dramma da capo“ 

sukūrimas ir sklaida 

76,57 9 000,00  



1.16.  
Berniukų ir 

jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ 

Viešoji 

įstaiga 

„Mokytojau, ar tai 

tu?: Balsas iš 

praeities“ 

pasiruošimo darbai (I 

etapas) 

76,33 4 500,00  

1.17.  

Koncertinė 

įstaiga Šiaulių 

valstybinis 

kamerinis choras 

„Polifonija“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Virtuali Polifonija 76,00 9 000,00  

1.18.  Impetus musicus 
Viešoji 

įstaiga 

„Palydžiu 

iškeliaujantį 

draugą...“ 

75,99 7 200,00  

1.19.  
Religinės 

muzikos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Festivalis „Betliejaus 

žvaigždė“ 
75,86 9 000,00  

1.20.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 

Koncertų ciklas 

„Vox organi 

Cathedralis“ 

75,85 6 000,00  

1.21.  
Kauno klubas 

„Cantate 

Domino“ 

Asociacija 

Tarptautinis chorų 

festivalis „Cantate 

Domino“ 

75,83 10 800,00  

1.22.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos 

Muzikos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

D. Palionytės knygos 

„Kad žydėtų 

muzikos gėlynai“ 

leidyba 

75,72 7 200,00  

1.23.  Meno manija 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis šiaurės 

Lietuvos muzikos 

festivalis Biržai 

75,71 13 500,00  

1.24.  Canto fiorito 
Viešoji 

įstaiga 

Johannas 

Christophas 

Glaubitzas. Vilniaus 

baroko veidas III 

75,28 9 900,00  

1.25.  
Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XV tarptautinis 

meno festivalis 

„Mažeikiai 2021“ 

75,01 18 000,00  

1.26.  Džiazo namai 
Viešoji 

įstaiga 

Tradicinis 

Tarptautinis 

festivalis „Nida Jazz 

Maratonas“ 

75,00 12 600,00  

1.27.  
Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

X Tarptautinis 

kamerinės muzikos 

festivalis ,,Avanti" 

75,00 7 200,00  

1.28.  Baltijos vėjai 
Viešoji 

įstaiga 

Senoji muzika po 

Lietuvą su 

Chiaroscuro 

74,99 10 800,00  



1.29.  Klasika LT 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis M. K. 

Čiurlionio muzikos 

festivalis 

74,86 9 000,00  

1.30.  
BĮ Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis Kauno 

kariliono muzikos 

festivalis 2021 

74,86 6 300,00  

1.31.  
M. K. Čiurlionio 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dialogai su 

Čiurlioniu 
74,86 9 000,00  

1.32.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Muzikos 

savaitgaliai 

Anykščiuose“ 

74,85 9 900,00  

1.33.  
Prabudimo 

orkestras 

Viešoji 

įstaiga 

Didžiosios akcijos 

Kauno gete 80-

mečiui skirtas 

koncertas Istorijų 

festivalyje 

74,85 4 500,00  

1.34.  DOMUS ARTIS 
Viešoji 

įstaiga 

Gaudete! Muzikinis 

Advento kalendorius 

senojoje Europoje 

74,85 13 500,00  

1.35.  
Tytuvėnų 

festivalis 

Viešoji 

įstaiga 

XVIII Tarptautinis 

Tytuvėnų vasaros 

festivalis 

74,72 18 000,00  

1.36.  
Koncertinė 

įstaiga „Kauno 

santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Claros Rockmore 

pasaulis 
74,71 8 000,00  

1.37.  
Aktualios 

muzikos 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

Naujosios vokalinės 

muzikos kolektyvo 

„Melos“ 2021 m. 

III–IV ketvirčių 

veiklos: kūrinių 

užsakymas, 

pristatymas ir 

leidyba 

74,71 10 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 

sąmatos eil. 

1.38.  
Remigijaus 

akcija 

Viešoji 

įstaiga 

XX Tarptautinis 

džiazo muzikos 

festivalis „Šiauliai 

jazz 2021“ 

74,57 10 000,00  

1.39.  Cantus firmus 
Viešoji 

įstaiga 

Festivalis Pasaulio 

balsai 2021 
74,57 9 000,00  

1.40.  
Lėlių operos 

teatras 

Primadona 

Viešoji 

įstaiga 

Užmiršti vilniečiai: 

Radvila ir Goethe – 

opera „Faustas“ 

(1835), 

parengiamieji darbai 

74,57 5 400,00  



1.41.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

koncertinė 

įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos koncertų 

salės skaitmeninės 

platformos plėtra 

74,43 10 000,00  

1.42.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVI Tarptautinis 

Mykolo Oginskio 

festivalis 

74,42 10 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 

sąmatos eil. 

1.43.  NB8 ART 
Viešoji 

įstaiga 

Muzikos albumo 

„Sukurk mane“ 

leidyba 

74,42 5 000,00  

IŠ VISO: 392 825,30 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Vilniaus Miesto 

Opera 
Viešoji įstaiga 

„Vilnius City Opera“ internetinės 

svetainės sukūrimas - veiklos 

skaitmenizavimas, archyvavimas 

74,28 

2.2.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga 

Profesoriaus Vytauto Miškinio ir 

Ramutės Skučaitės ciklo „Susiradom 

smuiko raktą“ edukacinis natų leidinys 

su įrašo priedu 

74,16 

2.3.  Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga Instrumentų galimybių laboratorija 74,13 

2.4.  
Kauno miesto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos muzikinio kultūros paveldo 

tyrimai: Lietuvos kompozitorių 

sąjungos Kauno skyriaus veiklai skirto 

straipsnių rinkinio parengimas ir 

leidyba 

73,72 

2.5.  
Sakralinės muzikos 

choras „Adoramus“ 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės lietuvių liturginės 

muzikos įrašai 
73,44 

2.6.  
Vokalinio meno 

tinklas 
Viešoji įstaiga 

Edukacinės Lietuvos Kompozitorių 

kūrinių rinktinės „Kodėl?“ albumo 

parengimas, leidyba ir sklaida 

72,86 

2.7.  Muzikos kodas Viešoji įstaiga INSTALIACIJA: „Piano phase“ 72,56 

2.8.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
Viešoji įstaiga Keliaujantis giesmės festivalis 72,28 

2.9.  
Vytauto Kernagio 

fondas 
Viešoji įstaiga 

Audioknyga apie Vytautą Kernagį 

„Nes nežinojau, kad tu nežinai“ 
72,28 

2.10.  Iš arti Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinės muzikos festivalis „Iš 

Arti“ 
72,14 



2.11.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Šiuolaikinės eksperimentinės muzikos 

koncertų ciklas Nacionalinės dailės 

galerijos kieme 

72,13 

2.12.  Cantates Viešoji įstaiga 
Vaikų chorų stovykla „Junior Choir 

Camp“ 
72,00 

2.13.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga 
Sakralinės muzikos ciklai. Jubiliejiniai 

A. Remesos koncertai 
71,99 

2.14.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos koncertų 

salė 

Biudžetinė įstaiga 

Vasaros koncertų ciklas  

parko estradoje prie Klaipėdos 

koncertų salės 

71,87 

2.15.  Tempo primo Viešoji įstaiga 
Serafimų giesmės: baroko sakralinės 

muzikos sklaida regionų bažnyčiose 
71,86 

2.16.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga 
Lietuvos žydų genocido dienai skirtas 

koncertas 
71,85 

2.17.  Senųjų menų studija Viešoji įstaiga 
Muzikinio spektaklio „Basso 

Ostinato“ filmavimas ir pristatymas 
71,85 

2.18.  Riturnelė Viešoji įstaiga Muzika bibliotekoms 71,85 

2.19.  
Baltijos gitarų 

kvartetas 
Viešoji įstaiga 

Edukaciniai klasikinės gitaros kūriniai 

vaikams ir jaunimui 
71,71 

2.20.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga 

Holokausto 80-mečiui skirtas 

muzikinis prokektas „Simfonija iš 

Šiaurės Jeruzalės” 

71,57 

2.21.  Meno genas Viešoji įstaiga Vilniaus pokeris: laiko upė 71,44 

2.22.  Concert service Viešoji įstaiga 

Raimondo Daugino autorinės kūrybos 

albumo „For Friends“ muzikos 

aranžavimas, įrašymas, prodiusavimas 

ir albumo leidyba 

71,43 

2.23.  
Anykščių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Muzikos renginių ciklas „Šviesos 

muzika“ 
71,43 

2.24.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 
Biudžetinė įstaiga BandFest 71,29 

2.25.  Mano šviesa Viešoji įstaiga D. Rudžio autorinė kūryba 71,28 

2.26.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 
Biudžetinė įstaiga 

CD „Kauno bigbendas, Jazz Up“ 

leidyba ir pristatymas 
70,85 

2.27.  
Vilniaus sakralinės 

muzikos choras 

„Adoramus“ 

Viešoji įstaiga 

Muzikinės kompozicijos sukūrimas 

pagal Paul Claudel kūrinį „Kryžiaus 

kelias“ 

70,71 

2.28.  Ankata Viešoji įstaiga 
Afrodelic albumo pristatymo turas bei 

tinklaveika 
70,71 

2.29.  NB8 ART Viešoji įstaiga Festivalis „Skambanti erdvė'21“ 70,58 



2.30.  
Džiazo šokių 

asociacija 
Asociacija 

Grupės The Schwings Band 10 

gyvavimo metų gimtadieninio albumo 

sukūrimas, įrašai ir sklaida 

70,43 

2.31.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis „Musica sacra“ 70,43 

2.32.  
Viešoji įstaiga 

Muzikos barai 
Viešoji įstaiga Muzikos barams - 90 70,27 

2.33.  
Nacionalinė 

moksleivių 

akademija 

Viešoji įstaiga NMA muzika 70,00 

2.34.  Senųjų menų studija Viešoji įstaiga 
Muzikinio gatvės teatro spektaklio 

„Gekumen“ sklaida regionuose 
70,00 

2.35.  TV MANIJA 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Grupės BIX istorinio koncerto, kuris 

įvyko 1989 m. Vakarų Berlyne, įrašo 

atkūrimas ir išleidimas LP formatu 

70,00 

2.36.  Sėkmės idėja Viešoji įstaiga 
Domo Aleksos naujo muzikinio 

albumo sukūrimas ir leidyba 
69,99 

2.37.  Tilto namai Viešoji įstaiga 

„Sheep Got Waxed“ naujos programos 

parengimas, albumo leidyba, sklaida ir 

pristatymas 

69,70 

2.38.  Saulės muzika Viešoji įstaiga Renginių ciklas „Laisvė šaukia“ 69,57 

2.39.  Spalvų kraitė Viešoji įstaiga 
Bruno Markaičio koncerto fortepijonui 

ir orkestrui leidyba 
69,56 

2.40.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga Vien tik Piazzolla 69,43 

2.41.  Žana d'Art Viešoji įstaiga 
Kompozitoriaus Viktoro Minioto 

muzikos sklaida 
69,43 

2.42.  Suspaustas laikas Viešoji įstaiga 

Muzikinės srities projekto 

įgyvendinimas tarptautiniame 

alternatyvaus meno festivalyje 

„Suspaustas Laikas“ 

69,43 

2.43.  
Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 
XXVII Tarptautinis akordeono 

festivalis Palanga 2021 
69,14 

2.44.  

Lietuvos muzikų 

draugija „XXI 

amžiaus muzika ir 

švietimas“ 

Asociacija 

Vasaros muzikos akademija XXI 

tarptautinis konkursas-festivalis 

„Muzika be sienų“ 

69,14 

2.45.  
Kaimo bendruomenė 

Dautarai 
Asociacija 

Aštuntasis profesionaliosios muzikos 

festivalis „Muzikinė vasara Dautarų 

dvare“ 

69,14 

2.46.  
Slavų tradicinės 

muzikos mokykla 
Viešoji įstaiga 

XVIII tarptautinis menų festivalis 

„Stačiatikių Kalėdos Lietuvoje“ 
68,43 

2.47.  
Lietuvos džiazo 

federacija 
Asociacija Lietuvos džiazo portalas jazzlt.lt 68,33 



2.48.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga 
Erdvinės muzikos ciklai „,,,in 5 D“ ir 

jų sklaida 
68,29 

2.49.  
Baroko operos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus Gaono ir Louiso 

Lewandowskio šimtmečių sukakties 

koncertas „Dviejų Epochų pokalbis“ 

68,28 

2.50.  
Nekomercinės 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga Dar 3 minutės solo 67,72 

2.51.  Klasikos koncertai Viešoji įstaiga 
I-asis Žemaitijos dvarų muzikos 

festivalis. Dievui ir žmonėms 
67,44 

2.52.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos elektroninės muzikos raida 

XX a. (edukacinių multimedijos 

pasakojimų ciklas) 

67,29 

2.53.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga 
Chorų muzikos festivalis „Šiauliai 

Cantat“ 
67,29 

2.54.  
Tarptautinio muzikos 

festivalio „Visagino 

country“ centras 

Asociacija 
Tarptautinis kantri muzikos festivalis 

„Visagino country 2021“ 
66,99 

2.55.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga 
Tarptautinis virtualus chorų konkursas 

Kaunas Musica Festa 
66,86 

2.56.  PER MUSICA Viešoji įstaiga Ilzenbergo dvaro muzikos sezonas 66,86 

2.57.  
Lietuvos romų 

bendruomenė 
Asociacija Renginys „Gypsy Fest 2021“ 66,85 

2.58.  Turboidėja Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės instrumentinės muzikos 

koncertinių video klipų sukūrimas ir 

platinimas 

66,85 

2.59.  
Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos kompozitoriaus Leono 

Somovo kūrinio liaudies dainų, 

dvasinių eilių pagrindu sukūrimas ir 

pristatymas 

66,71 

2.60.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga Bliuzo naktys: Džemas 2021 66,57 

2.61.  Naktys Viešoji įstaiga 
Alternatyvios muzkos kūrinių 

konkursas - festivalis RUMSHK 16 
66,43 

2.62.  
Baroko operos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Jean - Philippe Rameau ,,Pigmalion“ / 

,,Anacreon“ 
66,43 

2.63.  Baleto teatras Viešoji įstaiga 
Festivalis MIDSUMMER VILNIUS 

2021 
66,43 

2.64.  
Žaslių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Leopoldas Godovskis ir draugai 66,28 

2.65.  
Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 
II-sis Nacionalinis prof, Gedimino 

Purlio jaunųjų dirigentų konkursas 
66,28 

2.66.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga Kaunas Cantat - Kaunas Sings 66,27 



2.67.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga „Skambantys kūnai“: tęstinės veiklos 66,14 

2.68.  FOREM 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

2021 Antidote (liet, Priešnuodis) 

sezono leidyba, 
66,01 

2.69.  Muzikos projektai Viešoji įstaiga 
Tai buvo. Muzikinės kultūros 

atspindžiai. 3 
66,00 

2.70.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
Viešoji įstaiga 

Sekmadienio muzika Prisikėlimo 

bazilikos terasoje 
66,00 

2.71.  Baritonų trio Viešoji įstaiga 
Tarptautinis jubiliejinis XX festivalis 

„Operetė Kauno pilyje“ 
65,99 

2.72.  Mono Stereo Įrašai Viešoji įstaiga 
Jubiliejinė 15-oji Gatvės Muzikos 

diena 
65,86 

2.73.  
Klaipėdos džiazo 

orkestras 
Viešoji įstaiga 

„Klaipėdos džiazo orkestras ir 

Ąžuoliniai Berželiai“ LP/CD 

pristatymo koncertinis turas 

65,72 

2.74.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Integratyvios muzikos kūryba ir 

sklaida 
65,71 

2.75.  Bekaras Viešoji įstaiga 
Roko Jauniaus albumo - 7 Sins of a 

Jazz Musician - pristatymo turas 
65,71 

2.76.  Saulės muzika Viešoji įstaiga 
Audiovizualinis Šiaurės šalių 

mitologijos pasakojimas 
65,29 

2.77.  Audialinės salos Viešoji įstaiga 
„AXON“ - elektroninės muzikos 

renginių ciklas 
64,86 

2.78.  
Džiazo šokių 

asociacija 
Asociacija 

Remio Rančio – naujos programos 

„Sugar“ koncertinio video kūrimas 
64,71 

2.79.  
Studija „Vilniaus 

arsenalas“ 
Viešoji įstaiga 

Lietuvių kompozitorių kompaktinės 

plokštelės įrašymas ir leidyba 
64,14 

2.80.  Dpoezija Asociacija 
„Pasakėlės vaikams, vanagams ir 

sliekams“ vinilinės plokštelės leidyba 
64,00 

2.81.  Domus Artis Viešoji įstaiga Lietuviškos dainos ir romansai 63,99 

2.82.  Remigijaus akcija Viešoji įstaiga 

30-mečio soul-funk grupės 

„GIN`GAS“ albumo 

„NEW&REFUNKED“ įrašymas, 

išleidimas ir sklaida 

63,58 

2.83.  Riturnelė Viešoji įstaiga Riturnelės koncertai 63,58 

2.84.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Šiuolaikinė Verdžio „Requiem“ 

interpretacija Requiem reflected“ 
63,43 

2.85.  
Kauno religinės 

muzikos centras 
Viešoji įstaiga 

Johano Sebastiano Bacho „Kalėdų 

oratorija“ 
63,28 

2.86.  Žalingi įpročiai Mažoji bendrija 
Debiutinis dvigubas Roe Deers 

albumas „Salt Town Boy“ 
63,14 



2.87.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
„Vilnius Art orchestra” pristatomieji 

koncertai, įrašai ir sklaida 
62,99 

2.88.  Freskos Asociacija 

Profesionalioji menininkų kūryba: 

edukacinio muzikinio albumo įrašai ir 

leidyba 

62,99 

2.89.  
Džiazo šokių 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos tradicinio džiazo muzikantų 

ir šokėjų bendro video klipo kūrimas 
62,85 

2.90.  
Elektrėnų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Jaunystė 2021 62,85 

2.91.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 
Dainuoju Lietuvą 62,71 

2.92.  
Baltic Mobile 

Recordings 
Mažoji bendrija Garso Kerai 62,58 

2.93.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė įstaiga 
„Skambančios miško pasakos“ su Šv. 

Kristoforo kameriniu orkestru 
62,43 

2.94.  Renginių sala Viešoji įstaiga X  festivalis „Gertrūdos vasara“ 62,43 

2.95.  Ateities garsas Viešoji įstaiga Marijus Aleksos albums 62,42 

2.96.  
Lietuvos karaimų 

kultūros bendrija 
Asociacija 

Oratorija „Karaimai“, 1-as sukūrimo ir 

pastatymo etapas 
62,28 

2.97.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga Sekmadienis! Maestro. I sezonas 62,14 

2.98.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga 
Dokumentinė audio-vizualinė 

apybraiža DAŽNIŲ DIALOGAS 
62,13 

2.99.  
Sigutė Trimakaitė ir 

Ko 
Viešoji įstaiga 

Muzikos šventė „Šokoladinis 

Mocartas Lietuvoje 2021“ (II p.) 
61,57 

2.100.  
Tarptautinė meno 

kūrėjų asociacija 

„Freimas“ 

Asociacija Kaunas 808 orchestra 61,56 

2.101.  

M. Rostropovičiaus 

labdaros ir paramos 

fondas „Pagalba 

Lietuvos vaikams“ 

Labdaros ir paramos 

fondas 
Jaunieji talentai Lietuvos dvaruose 61,43 

2.102.  
Skaitmeninis 

Cunamis 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės elektroninės ir 

eksperimentinės muzikos, 

architektūros ir technologijų festivalio 

„OPTIMISMO“  programa „Arki“ 

(koncertų ciklas) 

61,43 

2.103.  
Kūrybinis 

Avangardas 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Grupės „Siela“ muzikinių įrašų 

reprodukavimas ir 30-mečio koncertas 
61,28 



2.104.  
Lietuvos muzikų 

sąjungos fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 
Išganytojo bažnyčios muzikos vakarai 61,14 

2.105.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 
Muzikinio epo „Prometėjas“ 

skaitmenizavimas ir sklaida 
61,14 

2.106.  
Dešimtmetė B. 

Dvariono muzikos 

mokykla 

Biudžetinė įstaiga Natų leidinys „Pradedu groti altu“ 60,86 

2.107.  
Anykščių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga MUZIKaukime 60,86 

2.108.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 
Autentinio džiazo koncertų tiesioginių 

transliacijų ciklas „Swing Online“ 
60,30 

2.109.  
Muzikų centras 

„Muzikos idėjos“ 
Asociacija 

XXIII Tarptautinis kamerinės muzikos 

festivalis „Kuršių nerija-2021“ 
60,29 

2.110.  Ateities garsas Viešoji įstaiga 
Dokumentinis filmas „Future Sound 

Of Vilnius“ 
60,14 

2.111.  Just a moment Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinių muzikos kūrėjų 

pristatymas kultūros laidoje „Fokusas“ 
59,84 

2.112.  
Tv Europa ir 

partneriai 
Mažoji bendrija Dideli maži dalykai 59,72 

2.113.  Tango kultūros erdvė Viešoji įstaiga 

Unikalus tarptautinis projektas su 

Kauno valstybine filharmonija „Misa 

Criolla“ 

59,71 

2.114.  Etnoprojektai Viešoji įstaiga 
III-asis etno muzikos festivaslis 

„FOLK RATU“ 
59,43 

2.115.  Ateities garsas Viešoji įstaiga 
Artfcl albumo „Let's Go“ leidyba ir 

sklaidos 
59,43 

2.116.  
Džiazo šokių 

asociacija 
Asociacija 

Viešas muzikinis koncertas - šventinis 

renginys „Džiazuojantis Kauno 

senamiestis“ 

59,28 

2.117.  
Klaipėdos apskrities 

Ievos Simonaitytės 

viešoji  biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Garsas laike 59,27 

2.118.  Kūrybos sodas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Rositos Čivilytės albumas 59,14 

2.119.  Metų pramogos Viešoji įstaiga 

„Colours of Bubbles“ ir Šv, Kristoforo 

kamerinio orkestro koncertų turas 

„Untold Story: Chapter 2“ 

59,14 

2.120.  Tūla Viešoji įstaiga 

Luciano Berio ciklo „Folk songs“ 

įrašai ir programos pristatymas 

Paliesiaus dvare, šiuolaikinės 

akademinės kultūros plėtojimas 

regione 

59,00 

2.121.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 
Džiazo muzikos koncertas-šou 

„Svinguojame kartu '19“ 
58,42 



2.122.  
Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Garso performansas kanklėms ir 

mechanizmams „Kanklių aidai“ 
58,29 

2.123.  Gluk Media 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Muzikinis virtualios realybės klipas 

„Miestas iš sapnų“ pagal A. 

Mamontovo dainą 

57,71 

2.124.  
Lietuvos gretutinių 

teisių asociacija 

AGATA 

Asociacija Muzikos salė | ekrane 57,43 

2.125.  Stambus planas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Leon Somov & Dileta muzikos vaizdo 

klipas „Man Nebaisu“ 
57,02 

2.126.  Stambus planas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Leon Somov & Dileta vaizdo klipas 

„Bring me back to Life“ 
57,01 

2.127.  
Palangos gatvės 

radijas 
Viešoji įstaiga 

Secret Communications (darbinis 

pavadinimas) 
57,01 

2.128.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 

Grupės „WhaleSounds“ ambientinės 

muzikos albumo „Kokia prasmė?“ 

leidyba ir sklaida 

56,56 

2.129.  
Baltijos baleto 

teatras 
Viešoji įstaiga Šokio opera „Dezdemonos kodas“ 56,14 

2.130.  Trys ketvirtinės Viešoji įstaiga Kačerginė Iškylauja 56,13 

2.131.  Kultūros Horizontai Viešoji įstaiga 
Jaroškos asmeninis albumas „Nei jis 

nei joks“ 
55,70 

2.132.  Stambus planas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Koncertinis turas „Leon Somov“ 55,44 

2.133.  Baltijos renginiai Viešoji įstaiga 
Stepono Januškos ir grupės Studija 

CD „Nestabdom“ leidyba 
55,43 

2.134.  
Linksmosios 

strazdanėlės 
Viešoji įstaiga 

Tęstinis muzikinės leidybos ciklas 

„Žaidžiame klasiką“: Piotras 

Čaikovskis „Vaikų albumas“ OP. 39. 

Muzikos įrašai 

55,14 

2.135.  Domus Artis Viešoji įstaiga 
Muzika Mitologijai. Mitinių būtybių 

paveikslai 
54,99 

2.136.  
Žagarės regioninio 

parko direkcija 
Biudžetinė įstaiga 

Žagarės vyšnių festivalis „Visiems, 

kas su mumis“ 
54,71 

2.137.  Transkriptas Viešoji įstaiga 

„V Rituals“ tęsinys: tarptautinė 

sklaida ir renginių serija Lietuvoje ir 

užsienyje 

54,58 

2.138.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 

Lietuvos muzikų rėmimo fondo 30-

mečio patirtis kultūros lauke 
54,28 

2.139.  Saksofono pasaulis Mažoji bendrija 
Džiazo albumo įrašymas naudojant 

senus įrašymo metodus bei techniką 
54,28 



2.140.  Miesto šventė Viešoji įstaiga 

52-oji respublikinė kaimo kapelų 

šventė - varžytuvės „Grok, Jurgeli 

2021“ 

53,57 

2.141.  Mono Stereo Įrašai Viešoji įstaiga 

FOJE muziejaus relokacija: 

ekspozicijos instaliavimas, 

pritaikymas naujoms erdvėms 

53,43 

2.142.  Bartukai Mažoji bendrija 

Profesionaliosios elektroninės 

muzikos leidyba Gates Of Dawn įrašų 

kompanijoje 

53,14 

2.143.  Creative Industries 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Alina Orlova. Muzikinės veiklos 

sklaida 
53,14 

2.144.  
Chamber music 

projects 
Viešoji įstaiga 

Kultūros „eksportas“ į Lietuvos 

regionus" 
53,00 

2.145.  Intermezzo LT Viešoji įstaiga QuinCelli Violončelių spalvos 52,86 

2.146.  Guru projektai Viešoji įstaiga 

Knyga, apžvelgianti trisdešimt 

įtakingiausių Lietuvos hip-hopo 

muzikos albumų, išleistų po Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

52,85 

2.147.  Stambus planas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Leon Somov & Dileta vinilo 

plokštelės „Find you“ pristatymo 

koncertai Vilniuje ir Kaune 

52,29 

2.148.  Overdraivas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Festivalių namų „Line Up“ vasaros 

sezono programa 
52,28 

2.149.  ELITAZ Grupė 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Evitos Cololo ir Roko Jauniaus 

autorinės džiazo muzikos albumas 
52,14 

2.150.  Metų partneriai 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Koncertų ciklas Lietuvos 

nacionaliniame muziejuje 
51,70 

2.151.  Vita Digna Viešoji įstaiga 
Koncertų ciklas medikams „Padėkos 

Tango“ 
51,14 

2.152.  Subito Anšlagas Viešoji įstaiga 

2019 ir 2020 metų alternatyviosios 

muzikos grupių koncertų, nufilmuotų 

analogine video (VHS) technika, 

susisteminimo, montavimo ir sklaidos 

darbai 

50,86 

2.153.  
ŠLIPAS meno 

galerija 
Viešoji įstaiga 

Teatralizuoto koncerto – grupės „IR 

VISA TAI KAS YRA GRAŽU YRA 

GRAŽU“ antologijos pristatymo 

koncerto organizavimas 

50,72 

2.154.  
Chamber music 

projects 
Viešoji įstaiga J. K. Chodkevičiaus kelias 50,29 

2.155.  Muzikos Partizanai Viešoji įstaiga 

VšĮ Muzikos Partizanai ir Minimal.lt 

bendradarbiavimo projektas 

elektroninės muzikos leidybai ir 

sklaidai 

50,00 



2.156.  Muzikos kalviai Asociacija 

Šiuolaikinio džiazo grupės „Castor 

stetson“ kūrybos reprezentavimas 

užsienyje 

49,71 

2.157.  Tai-tai Mažoji bendrija 
Lietuvių liaudies ir populiariosios 

muzikos projektas „Virsmas“ 
48,58 

2.158.  Pamėginčius Viešoji įstaiga Skambesys 47,57 

2.159.  Rapsodija Viešoji įstaiga Virtuali didžėjų stovykla 47,42 

2.160.  Pepper Live Viešoji įstaiga 
Edukacinio pobūdžio koncertas „Kino 

muzikos istorija“ 
42,29 

2.161.  Stambus planas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Autorinė koncertinė programa 

fortepijonui „Groja Marius Repšys“, 

koncertinis turas 

41,71 

2.162.  Metų partneriai 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Renginių ciklas Juodkrantės gelbėjimo 

stotyje „Juodkrantė Live“ 
41,57 

2.163.  Mister stagey Viešoji įstaiga 
Muzikos projekto „Kuri“ 

įgyvendinimas 
41,00 

2.164.  
Muzikinės 

metamorfozės 
Asociacija Muzikinės metamorfozės 39,00 

2.165.  Kuriame Viešoji įstaiga 

Aistay dainos „Pasilik“ kūryba, 

aranžuotė, įrašai, klipo filmavimas ir 

leidyba 

38,43 

2.166.  Kuriame Viešoji įstaiga Atlikėjos Aistay autorinis koncertas 37,57 

2.167.  
Evangelinės 

piligrimystės 

organizacija 

Viešoji įstaiga Renginių ciklas 33,14 

2.168.  Flame of Fire Europe Viešoji įstaiga Muzika 26,29 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 10 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


